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Wakacyjne remonty w szkołach
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Podczas wakacji w gminie Strumień remontowano i modernizowano placówki oświatowe.
Zakupiono również pomoce dydaktyczne.

Fot: UM w Strumieniu

W Przedszkolu w Strumieniu wykonany został remont kuchni, gdzie zamontowano m.in. piec konwekcyjno –
parowy, przebudowano wewnętrzną instalację elektryczną oraz wodno-kanalizacyjną. Pomieszczenie kuchni,
zmywalni oraz korytarze zostały również odmalowane. Z kolei w przedszkolu w Zbytkowie udało się m.in wymienić
drzwi wewnętrzne w łazienkach maluchów i starszaków.

W Szkole Podstawowej w Strumieniu wykonano remont schodów wejściowych w budynkach przy ul. 1 Maja i przy
ul. Młyńskiej. Obecnie trwają prace związane z doposażeniem stołówek w budynkach szkoły mieszczących się
zarówno przy ul. Młyńskiej jak i ul. 1 Maja, a w kuchniach już niedługo będzie można korzystać z nowych pieców
konwekcyjno-parowych.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bąkowie zakończył się remont łazienki przy sali gimnastycznej w szkole. W
ramach remontu pomieszczenia zostały wykafelkowane i odmalowane, ponadto wymieniona została armatura
łazienkowa. Uczniów powitają również odświeżone korytarze.

W Drogomyślu zakończył się kompleksowy remont sali gimnastycznej w budynku szkoły podstawowej. W ramach
prac odnowiony został parkiet, a ściany zostały odmalowane. Nowego blasku nabrała również jedna z sal
lekcyjnych.

Podczas wakacji w Szkole w Pruchnej zlikwidowano wejście do piwnicy dzięki czemu udało się wzmocnić
fundamenty. Prócz tego wykonano drobne bieżące remonty zarówno w budynku szkoły jak i prucheńskiego
przedszkola.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabłociu znaczącym przedsięwzięciem była modernizacja sali nr 18 na
pierwszym piętrze szkoły. Wyremontowano posadzkę, dodatkowo sala została również odmalowana. Nowe oblicze
dzięki odmalowaniu ścian zyskały biblioteka z czytelnią, a także korytarze na parterze szkoły.

– Co roku w okresie letnim w szkołach i przedszkolach przeprowadzane są naprawy i remonty. Część z
nich wykonuje gmina Strumień, niektóre prace realizowane są przy zaangażowaniu rodziców i grona
pedagogicznego. To wszystko aby dzieci w bezpiecznych i komfortowych warunkach mogły się uczyć i
bawić w nowym roku szkolnym – mówi Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.
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